
О проведении в ФГБОУ 

отборочного этапа XI 
«CASE-IN» 

ПРИКАЗ 

No //у 

'~i~~ 2~ 
г. Москва 

ВО «НИУ «МЭИ» торжественного открытия 

Международного инженерного чемпионата 

В целях популяризации инженерно-технического образования, углубленной 

подготовки студентов, обучающихся по инженерным специальностям и направлениям 

подготовки, и привлечения молодёжи, мотивированной на решение практических задач 

приказываю: 

1. Провести 1 марта 2023 года в Большом актовом зале (далее - БАЗ) 

НИУ «МЭИ» торжественное открытие отборочного этапа XI Международного 

инженерного чемпионата «CASE-IN» (далее - Чемпионат). 

2. Проректору Лейману Е.Н. обеспечить: 

- работу гардероба в главном корпусе 1 марта 2023 года с 10:00 до 17 :00; 
- подготовку БАЗ, вспомогательных помещений (Г-200, Г-300) и мест общего 

пользования (уборные и пр.) по заявке Управления по профориентации и набору, поданной 

не позднее 28 февраля 2023 года; 
- дежурство обслуживающего персонала в корпусах по заявке У правления по 

профориентации и набору, поданной не позднее 28 февраля 2023 года. 
3. Проректору Курдюковой Г.Н. обеспечить финансовое сопровождение 

мероприятия. 

4. Проректору Плотникову А.В.: 

- принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 

участников и организаторов Чемпионата; 

-- обеспечить проход участников в Главный учебный корпус и другие корпуса, 

задействованные в Чемпионате. 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

информационное сопровождение Чемпионата: 

- фото- и видеосъемку мероприятия; 

- публикацию анонсов на Портале МЭИ, социальных сетях вуза, а также 

образовательных сайтах партнеров; 

- размещение материалов о Чемпионате во внешних средствах массовой 

информации разных уровней; 

- по согласованию с Управлением по профориентации и набору, обеспечить наличие 
актуальных информационных материалов и сувенирной продукции для гостей вуза; 

6. Директору Дома культуры Пастернак О.М. по согласованию с Управлением 

по профориентации и набору организовать: 

- разместить приветствие для участников на медиа-панели 1 этажа главного 
учебного корпуса; 

- техническое сопровождение мероприятия в Большом актовом зале (настройка 

звука, экрана и пр.). 



7. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В., по согласованию с Управлением по 
профориентации и набору, организовать проведение Кофе-брейка в БАЗ, а также наличие 
бутилированной питьевой воды и стаканов для участников Чемпионата. 

8. Рекомендовать председателю профсоюзной организации студентов и 
аспирантов НИУ «МЭИ» Власову В.А. обеспечить работу студенческого отряда для 

подготовки и проведения Чемпионата (установка/демонтаж стендов, работа с гостями и 

проч.) , по согласованию с Управлением по профориентации и набору. 

9. Ответственным за проведение Чемпионата назначить начальника Отдела 

ПДиТС Наумову Ю.Д. 

10. Контроль за исполнение приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


